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НАЗИВ НА РАБОТНОТО МЕСТО Асистент во продажба
ЗА НАС : Компанијата Божиновски часовници веќе 30 години создава вредности, доверба и квалитет кои секојдневно преку вложување и грижа кон своите вработени ги пренесува на своите клиенти. Се гордееме со тоа што нудиме исклучителни искуства на клиентите, додека ја одржуваме посветеноста, прецизноста и стилот. Како асистент за продажба во Божиновски ќе играте клучна улога во претставувањето на нашиот бренд и обезбедувањето на неспоредлива услуга на нашите клиенти.
ГЛАВНА ЦЕЛ НА РАБОТНОТО МЕСТО
Зголемување на продажбата согласно целите, месечните и годишни планови на компанијата, грижа за клиентите и квалитетна услуга, грижа за производите, просторот и другите материјали на продажното место. 
СЕДИШТЕ : Продажни места во Битола и Скопје


ОДГОВОРЕН ЗА					                                                                 СТАНДАРДИ ЗА УЧИНОК

	1. Зголемување на продажба
· Постигнување на таргет
· Активно учество во сите предвидени обуки, работилници и средби наменети за совладување на различни техники за подобрување на продажбата и техничкото познавање на производите
· Размена на искуства и следење на сите промоции и новитети во компанијата
· Ваучери, аванси и нивна реализација
· Одржување на нивото на производи и резервни делови на оптимално ниво преку писмено информирање на претпоставениот
	· На ниво на месец,квартал и година надминат таргет
· Примена на техниките од обуките и работилниците во секојдневната работа
· Број на издадени и реализирани ваучери и аванси
· Залихата на производи (во редовна продажба и акции) и резервни делови (ремчиња, батерии и сл.) постојано е на ниво на оптимално услужување на клиентите

	2. Задржување на клиенти
· Контактирање на клиенти кои чекаат информација за производ или сервис
· Евидентирање на посетеност, продажба
· Грижа за ВИП клиенти
· Собирање податоци од клиенти за годишнини и јубилеи
· Нарачка на производи од други ПМ на барање на клиенти
· Реализација на нарачки од брендовите со претходно оставен аванс од клиенти
	· Вкупен број на контактирани клиенти
· Извршена евиденција за посетеност и таргет група   секојдневно, при затворање
· Редовна евиденција на ВИП клиенти и продажби на месечно ниво
· Податоци за клиентите доставени до претпоставениот, евиденција во Пантеон

	3. Познавање на брендовите
- Следење на  најновите модели на часовници, карактеристики, трендови и историја на брендови
- Посетување обуки за претставување на производи, обезбедувајќи ажурирано познавање на залихите
- Едуцирање на клиентите за соодветна грижа и одржување на нивните часовници
	· Посетени обуки за најнови модели часовници
· Поголемо знаење на брендовите 
· Поголема продажба

	4. Грижа и прием на часовници за сервисирање
· Прием, издавање и предавање на часовници за сервис
· Активно учество на сите работилници и обуки организирани од страна на сервисерите
	· Спроведена комплетна процедура за прием со пополнет документ за сервис, издавање и предавање на часовник 
· Нула ниво на згрешени налози во однос на проценка на штета

	5. Ситни поправки за промена на батерија и ремче, кратење на часовници
	· Извршени број на ситни поправки на месечно ниво
· Посетени обуки во сервис – на месечно ниво или по потреба

	6. Грижа за производите и изложувањето
· Средување на материјали за изложување и дисплеи
· Проверка на точноста на производите (вклучително и ваучерите)
· Чекирање
· Попис
· Изложување на брендовите според стандардите 
· Грижа за физичката состојба на производите и ракување со нив
	· Извршен попис на магацин – еднаш месечно или по потреба
· Извршен попис по брендови – на 40 дена или по потреба
· Извршен попис на батерии и друг потрошен материјал (кеси во продавница и магацин и сл.) – еднаш неделно
· Чекирани артикли по секоја реализирана смена

	7. Одржување на хигиената на уредноста на работниот простор според утврден распоред
· Подготовка на продажното место – бришење на хоризонтални површини, метење, џогирање
· Пријавување на сите проблеми со одржувањето или потребните поправки во соодветниот оддел
	· Простор кој е беспрекорно чист, сите површини и производи се чисти во секое време на извршена проверка

	8. Доследно следење на прописите за безбедност и заштита при работа
	· Постојана грижа за спроведување и почитување на Законот за здравје и безбедност на секој вработен


	9. Други одговорности поврзани со работното место:
· Поддршка на практиканти
· Следење на процедури за отворање, превземање и затворање на смена
· Евиденција на паузи
· Реализирани доделени задолженија со рок
· Реализирани долгорочни задолженија
· Известување на неделно ниво за реализирани активности до Раководител
	

· Ефикасно завршени доделни задачи и одговорности

	10. Бенифиции
· Бонуси засновани на учинок
· Попусти на производите од Божиновски
· Можност за професионален развој
· Обуки
· Динамична и колаборативна работна средина
	




Бенефиции:

	Со самото вработување

	Пристап до луксузни брендови 

	Обука и професионален развој 

	Попусти на луксузни производи 

	Вмрежување со претставници од светски познати луксузни брендови

	Тимска средина и динамична атмосфера 

	Искуство со ВИП клиенти 

	Бесплатни влезници 

	Програми за ментално здравје 

	Попусти за козметички услуги/Продавници за спортска опрема

	Слободен ден за роденден

	Ваучер за јубилеј во компанијата/Вредносен ваучер од друга компанија 

	Пакет за новороденче/училишен пакет/новогодишни пакетчиња за деца

	Подарок за денот за жената

	Исплата на минат труд

	




	По три месеци од вработување
	По шест месеци од вработување

	Welcome pack при вработување
	Конкурентна плата со бонуси за продажба 

	Слободен ден за лојалност,иницијатива
	К 15 (  регрес за годишен одмор )

	Ослободување од работни обврски за волонтирање
	Бонуси и награди 





	По една година од вработување

	Приватно здравствено осигурување 
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